
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Radomska Liga Lekkoatletyczna 2020

RADOM, 11.10.2020

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   13:50:

Wiatr: -2,5 m/s

1 955 Wiktoria GADAJSKA 2006-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 30.415

2 961 Nikola BROŻYNA 2005-12-27 UKS Technik Radom(MZ) 31.594

3 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 33.046

4 266 Anna KORYCKA 2007-03-19 UKS MTE Milanówek(MZ) 33.978 PB 

5 951 Amelia KUCIEWICZ 2005-03-15 RLTL ZTE Radom(MZ) 34.497

6 983 Marta KACZKOWSKA 2006-05-27 UKS Technik Radom(MZ) 35.983

225 Katarzyna POLKOWSKA 2006-02-14 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS2

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   13:46:

Wiatr: -1,8 m/s

1 903 Przemysław GĘBCZYK 2003-12-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 27.088 PB 

2 938 Kacper JEDYNAK 2004-10-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 28.376 PB 

3 23 Filip RUCKI 2005-05-01 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 30.622 PB 

4 24 Mikołaj SYTA 2005-04-20 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 30.921

5 998 Maciek BEDNARCZYK 2006-02-08 UKS Technik Radom(MZ) 31.614 PB 

919 Kacper MRÓZ 2004-01-20 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7 PB 

906 Hubert KOLASIŃSKI 2003-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5

918 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 2005-06-27 UKS Technik Radom(MZ) DNS3 PB 

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  13:45:0

Start: 2020-10-11   13:30:

1 328 Patryk NOWICKI 2002-07-07 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.801

180 185

0 XXXPatryk NOWICKI

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2020-10-11   14:01:

Wiatr: -1,6 m/s

1 306 Monika RUTOWICZ 2006-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 8.484

2 92 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce(LD) 9.045

3 93 Blanka WŁODARCZYK 2009-06-23 LUKS Boguszyce(LD) 9.776

4 13 Nadia ADAMCZYK 2007-06-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.882

5 1 Maja BIELECKA 2007-12-20 RLTL ZTE Radom(MZ) 10.148
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61 Weronika KAMIŃSKA 2008-01-18 UKS Technik Radom(MZ) DNS1

44 Natalia MASIAK 2007-01-07 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS7

91 Aleksandra KUBA 2009-01-06 LUKS Boguszyce(LD) DNS3

Bieg 2/3
Start: 2020-10-11   14:03:

Wiatr: -1,2 m/s

1 954 Julia ADAMCZYK 2005-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.337 PB 

2 985 Zofia WAŚNIEWSKA 2007-12-17 RLTL ZTE Radom(MZ) 10.215

3 11 Kinga SEWERYN 2007-07-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 10.502

4 62 Weronika KOLASIŃSKA 2010-02-10 UKS Technik Radom(MZ) 10.671

210 Klara RODOWALD 2010-07-07 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS3

953 Julia JANUS 2005-03-01 UKS Technik Radom(MZ) DNS6

123 Andżelika DYMEK 2006-04-21 UKS Technik Radom(MZ) DNS4

53 Kamila ADAMCZYK 2006-01-01 UKS Technik Radom(MZ) DNS8

Bieg 3/3
Start: 2020-10-11   14:06:

Wiatr: -2,2 m/s

1 981 Natalia NOWAK 2004-09-06 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.212

2 61 Weronika KAMIŃSKA 2008-01-18 UKS Technik Radom(MZ) 9.194

3 67 Klaudia GREGORCZYK 2005-10-27 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.191

967 Martyna PRYGIEL 2003-02-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7

990 Patrycja LASOTA 2004-06-12 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5

12 Malwina WALCZAK 2002-11-24 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6

916 Letina CZYŻ 2003-10-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia NOWAK 2004-09-06 RLTL ZTE Radom 8.211

2 Bieg 2 Julia ADAMCZYK 2005-07-28 RLTL ZTE Radom 8.331 PB 

3 Bieg 1 Monika RUTOWICZ 2006-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno 8.481

4 Bieg 1 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce 9.042

5 Bieg 3 Weronika KAMIŃSKA 2008-01-18 UKS Technik Radom 9.19(183)2

6 Bieg 3 Klaudia GREGORCZYK 2005-10-27 RLTL ZTE Radom 9.19(184)3

7 Bieg 1 Blanka WŁODARCZYK 2009-06-23 LUKS Boguszyce 9.773

8 Bieg 1 Nadia ADAMCZYK 2007-06-30 RLTL ZTE Radom 9.884

9 Bieg 1 Maja BIELECKA 2007-12-20 RLTL ZTE Radom 10.145

10 Bieg 2 Zofia WAŚNIEWSKA 2007-12-17 RLTL ZTE Radom 10.212

11 Bieg 2 Kinga SEWERYN 2007-07-18 RLTL ZTE Radom 10.503

12 Bieg 2 Weronika KOLASIŃSKA 2010-02-10 UKS Technik Radom 10.674

Bieg 3 Martyna PRYGIEL 2003-02-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 3 Malwina WALCZAK 2002-11-24 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Natalia MASIAK 2007-01-07 UKS Olimp Kozienice DNSDNS

Bieg 3 Letina CZYŻ 2003-10-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 3 Patrycja LASOTA 2004-06-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Andżelika DYMEK 2006-04-21 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 2 Klara RODOWALD 2010-07-07 UKS MTE Milanówek DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra KUBA 2009-01-06 LUKS Boguszyce DNSDNS

Bieg 2 Kamila ADAMCZYK 2006-01-01 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 1 Weronika KAMIŃSKA 2008-01-18 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 2 Julia JANUS 2005-03-01 UKS Technik Radom DNSDNS

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   14:01:

907 Natalia ŻUCHOWSKA 2003-04-26 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  14:05:0

Start: 2020-10-11   13:30:

1 509 Wiktoria WAJSZCZYK 2002-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.471

I II III IV V VI

9.21 9.30 9.07 9.01 9.47 9.18Wiktoria WAJSZCZYK

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  14:05:0

Start: 2020-10-11   13:30:

1 33 Wiktoria JĘDRZEJEWSKA 2007-06-08 UKS Technik Radom(MZ) 8.71

8.48 8.71 8.28 6.87 8.49 XWiktoria JĘDRZEJEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  14:05:0

Start: 2020-10-11   13:30:

1 354 Gabriela GOŁĄBEK 2005-02-04 UKS Technik Radom(MZ) 12.74 PB 

2 123 Andżelika DYMEK 2006-04-21 UKS Technik Radom(MZ) 10.04 PB 

3 31 Kinga KONDER 2005-10-14 UKS Technik Radom(MZ) 9.47 PB 

4 33 Zuzanna KULIGOWSKA 2006-03-08 UKS Technik Radom(MZ) 8.02 PB 

I II III IV V VI

12.18 11.54 12.74 12.10 12.05 11.97Gabriela GOŁĄBEK

8.45 9.39 9.28 10.04 9.39 9.35Andżelika DYMEK

9.47 9.11 9.27 8.43 8.26 8.73Kinga KONDER

X X X 8.02 7.75 7.08Zuzanna KULIGOWSKA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2020-10-11   14:18:

Wiatr: -1,7 m/s

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 7.147 PB 

2 922 Dawid KRZEMIŃSKI 2000-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.372

3 915 Piotr BANACH 2005-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.784

4 918 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 2005-06-27 UKS Technik Radom(MZ) 8.021

5 23 Filip RUCKI 2005-05-01 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 8.315

6 24 Mikołaj SYTA 2005-04-20 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 8.536

7 935 Szymon KIEŁBIOWSKI 2005-09-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.513

992 Tomasz GIZICKI 2004-06-14 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8 PB 

Bieg 2/3
Start: 2020-10-11   14:21:

Wiatr: -2,4 m/s

1 700 Alex GARBICZ 2008-09-01 Akademia Diego(MZ) 8.655

2 1 Mikołaj OLEJNIK 2007-09-09 UKS Filipides Teresin(MZ) 9.076 PB 
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3 707 Franciszek PUCHALSKI 2008-12-26 Akademia Diego(MZ) 9.183

4 702 Oktawian KOWALSKI 2008-05-21 Akademia Diego(MZ) 9.467

55 Kacper WŁODARSKI 2008-02-12 UKS Technik Radom(MZ) DNS4

54 Dawid MIŁKOWSKI 2007-03-27 UKS Technik Radom(MZ) DNS2

77 Jakub MOSIONEK 2007-03-09 UKS Technik Radom(MZ) DNS8

Bieg 3/3
Start: 2020-10-11   14:24:

Wiatr: -2,4 m/s

1 59 Oskar BANASIAK 2010-01-01 UKS Technik Radom(MZ) 10.905

2 706 Karol CZAJKA 2010-10-14 Akademia Diego(MZ) 10.983

3 703 Sergiusz KOWALSKI 2014-10-21 Akademia Diego(MZ) 12.194

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 7.141 PB 

2 Bieg 1 Dawid KRZEMIŃSKI 2000-04-05 RLTL ZTE Radom 7.372

3 Bieg 1 Piotr BANACH 2005-03-30 RLTL ZTE Radom 7.783

4 Bieg 1 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 2005-06-27 UKS Technik Radom 8.024

5 Bieg 1 Filip RUCKI 2005-05-01 MLKS Pilica Białobrzegi 8.315

6 Bieg 1 Mikołaj SYTA 2005-04-20 MLKS Pilica Białobrzegi 8.536

7 Bieg 2 Alex GARBICZ 2008-09-01 Akademia Diego 8.651

8 Bieg 2 Mikołaj OLEJNIK 2007-09-09 UKS Filipides Teresin 9.072 PB 

9 Bieg 2 Franciszek PUCHALSKI 2008-12-26 Akademia Diego 9.183

10 Bieg 2 Oktawian KOWALSKI 2008-05-21 Akademia Diego 9.464

11 Bieg 1 Szymon KIEŁBIOWSKI 2005-09-08 RLTL ZTE Radom 9.517

12 Bieg 3 Oskar BANASIAK 2010-01-01 UKS Technik Radom 10.901

13 Bieg 3 Karol CZAJKA 2010-10-14 Akademia Diego 10.982

14 Bieg 3 Sergiusz KOWALSKI 2014-10-21 Akademia Diego 12.193

Bieg 2 Kacper WŁODARSKI 2008-02-12 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 2 Jakub MOSIONEK 2007-03-09 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 1 Tomasz GIZICKI 2004-06-14 RLTL ZTE Radom DNSDNS PB 

Bieg 2 Dawid MIŁKOWSKI 2007-03-27 UKS Technik Radom DNSDNS

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2020-10-11   14:31:

Wiatr: -2.3 m/s

1 954 Julia ADAMCZYK 2005-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 20.186

2 961 Nikola BROŻYNA 2005-12-27 UKS Technik Radom(MZ) 20.565

3 266 Anna KORYCKA 2007-03-19 UKS MTE Milanówek(MZ) 21.947

4 980 Agata LEWIŃSKA 2003-03-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 22.344

903 Natalia SZCZĘSNA 2004-01-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8

Bieg 2/2
Start: 2020-10-11   14:34:

Wiatr: -2,4 m/s

1 955 Wiktoria GADAJSKA 2006-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 19.403

2 24 Nikol NIEDZIŃSKA 2008-04-09 UKS MTE Milanówek(MZ) 23.264

229 Nina MADEJ 2007-09-29 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS7

916 Letina CZYŻ 2003-10-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktoria GADAJSKA 2006-01-08 RLTL ZTE Radom 19.401

2 Bieg 1 Julia ADAMCZYK 2005-07-28 RLTL ZTE Radom 20.181

3 Bieg 1 Nikola BROŻYNA 2005-12-27 UKS Technik Radom 20.562

4 Bieg 1 Anna KORYCKA 2007-03-19 UKS MTE Milanówek 21.943

5 Bieg 1 Agata LEWIŃSKA 2003-03-24 RLTL ZTE Radom 22.344

6 Bieg 2 Nikol NIEDZIŃSKA 2008-04-09 UKS MTE Milanówek 23.262

Bieg 2 Nina MADEJ 2007-09-29 UKS MTE Milanówek DNSDNS

Bieg 1 Natalia SZCZĘSNA 2004-01-22 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Letina CZYŻ 2003-10-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2020-10-11   14:46:

Wiatr: -1,0 m/s

1 918 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 2005-06-27 UKS Technik Radom(MZ) 19.096

2 940 Jan KUPIDURA 2005-08-30 UKS Technik Radom(MZ) 19.993

3 914 Dominik KRZEPISZ 2006-08-17 UKS Technik Radom(MZ) 20.094

915 Piotr BANACH 2005-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5

900 Filip ADAMCZYK 2005-06-01 UKS Technik Radom(MZ) DNS8

938 Kacper JEDYNAK 2004-10-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7

75 Filip FURCIŃSKI 2005-07-08 UKS Technik Radom(MZ) DNS2

Bieg 2/2
Start: 2020-10-11   14:48:

Wiatr: -1,1m/s

1 906 Hubert KOLASIŃSKI 2003-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 18.184

2 932 Kacper BEDNARCZYK 2002-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 18.505

3 7 Jakub PAWŁOWSKI 2006-03-26 UKS Filipides Teresin(MZ) 19.231

78 Janusz POPŁAWSKI 1948-08-30 DNS2

992 Tomasz GIZICKI 2004-06-14 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3

922 Dawid KRZEMIŃSKI 2000-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Hubert KOLASIŃSKI 2003-01-03 RLTL ZTE Radom 18.181

2 Bieg 2 Kacper BEDNARCZYK 2002-07-12 RLTL ZTE Radom 18.502

3 Bieg 1 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 2005-06-27 UKS Technik Radom 19.091

4 Bieg 2 Jakub PAWŁOWSKI 2006-03-26 UKS Filipides Teresin 19.233

5 Bieg 1 Jan KUPIDURA 2005-08-30 UKS Technik Radom 19.992

6 Bieg 1 Dominik KRZEPISZ 2006-08-17 UKS Technik Radom 20.093

Bieg 1 Filip FURCIŃSKI 2005-07-08 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 2 Janusz POPŁAWSKI 1948-08-30 DNSDNS

Bieg 2 Dawid KRZEMIŃSKI 2000-04-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Kacper JEDYNAK 2004-10-08 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Tomasz GIZICKI 2004-06-14 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Piotr BANACH 2005-03-30 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Filip ADAMCZYK 2005-06-01 UKS Technik Radom DNSDNS
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:01:

Wiatr: -1,07 m/s

1 502 Izabela MYSZYŃSKA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 13.563 PB 

2 983 Marta KACZKOWSKA 2006-05-27 UKS Technik Radom(MZ) 14.416

3 222 Ida FOLWARSKA 2006-04-12 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.062 PB 

4 60 Kinga ZIÓŁEK 2004-06-21 ULKS Jedlińsk(MZ) 16.029

5 76 Sandra GAJOS 2007-07-19 UKS Technik Radom(MZ) 16.314

6 506 Viktoriia DUDINA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 16.411

504 Monika SZMIGIEL 2004-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS8

308 Joanna URBAŃCZYK 2006-01-17 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS7

955 Wiktoria GADAJSKA 2006-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:06:

Wiatr:-2,7 m/s

1 92 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce(LD) 14.597

2 91 Aleksandra KUBA 2009-01-06 LUKS Boguszyce(LD) 15.185

3 93 Blanka WŁODARCZYK 2009-06-23 LUKS Boguszyce(LD) 16.153

4 66 Zuzanna GOS 2011-12-02 RLTL ZTE Radom(MZ) 17.052

44 Natalia MASIAK 2007-01-07 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS6

951 Amelia KUCIEWICZ 2005-03-15 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS4

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  15:10:0

Start: 2020-10-11   14:30:

1 496 Wiktor WNĘTRZAK 2004-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 13.128 PB 

2 911 Przemysław KULA 2003-04-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.579

3 498 Filip MAŁOCHA 2003-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.546 PB 

4 937 Oskar IŻMAŃSKI 2005-03-04 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.067

5 981 Bartosz MAJEWSKI 2005-03-21 UKS Technik Radom(MZ) 10.225

6 455 Jan JASKULSKI 2005-05-04 UKS Technik Radom(MZ) 9.793

7 51 Kacper NIEWIADOMSKI 2006-08-07 UKS Technik Radom(MZ) 7.331

I II III IV V VI

13.12 10.76 X X 11.99 12.25Wiktor WNĘTRZAK

X X 11.54 X 12.57 XPrzemysław KULA

11.44 11.54 X X 11.06 XFilip MAŁOCHA

X 10.10 11.02 10.84 10.65 11.06Oskar IŻMAŃSKI

9.60 9.81 9.63 10.00 10.22 10.00Bartosz MAJEWSKI

9.79 X 9.18 8.98 9.56 8.87Jan JASKULSKI

X 7.32 7.33 7.12 6.71 7.20Kacper NIEWIADOMSKI
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:16:

Wiatr: -3,8 m/s

1 908 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.056

2 926 Krystian MIRKOWSKI 2003-02-22 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.754

3 701 Oskar MIRKOWSKI 2007-07-07 Akademia Diego(MZ) 13.341

4 50 Wiktor BŁĘDOWSKI 2006-01-01 UKS Technik Radom(MZ) 13.707

72 Filip ADAMCZYK 2005-06-01 UKS Technik Radom(MZ) DNS2

71 Alan TOMCZAK 2006-04-23 UKS Technik Radom(MZ) DNS9

52 Krzysztof OSTRZYŻEK 2006-01-01 UKS Technik Radom(MZ) DNS8

408 Hubert KOZELAN 2003-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS5

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:16:

Wiatr:-2,0 m/s

1 707 Franciszek PUCHALSKI 2008-12-26 Akademia Diego(MZ) 15.382

2 704 Michał RYDZOŃ 2010-11-17 Akademia Diego(MZ) 15.683

3 242 Filip OLEJNIK 2010-09-20 UKS Filipides Teresin(MZ) 16.134

4 63 Alan ŚWIOSTEK 2012-04-21 UKS Technik Radom(MZ) 17.247

64 Mikołaj POŻYCZKA 2008-08-04 Adamaszek Horeca(MZ) DNS6

45 Igor JOŃSKI 2009-02-19 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS5

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:22:

1 306 Hubert RUTOWICZ 2004-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 53.544

2 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 58.455

3 74 Maciej GOS 2005-02-22 UKS Technik Radom(MZ) 59.823

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:35:

1 952 Julia WALCZAK 2006-10-06 UKS Technik Radom(MZ) 1:45.143

2 15 Nina KRUŻEWSKA 2005-09-21 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:45.885

3 966 Izabela URBAN 2004-01-07 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:59.622

449 Julia SOT 2005-07-22 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS1

446 Natalia STÓJ 2004-08-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS4
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  15:30:0

Start: 2020-10-11   14:45:

1 34 Patryk MAJEWSKI 2007-07-28 UKS Technik Radom(MZ) 8.332

2 32 Jakub GAJDA 2008-05-25 UKS Technik Radom(MZ) 6.471

7.83 X 8.33 7.95 7.82 7.80Patryk MAJEWSKI

5.91 5.94 6.47 5.63 6.18 6.43Jakub GAJDA

 

600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:38:

1 16 Zuzanna ŁUKOWSKA 2007-10-21 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:42.986

2 71 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 LUKS Boguszyce(LD) 1:46.023

3 73 Amelia KAROLAK 2007-06-25 UKS Technik Radom(MZ) 1:50.388

4 81 Antonina GÓRSKA 2008-07-30 LUKS Boguszyce(LD) 1:58.395

5 83 Natalia PIOTROWSKA 2008-01-02 LUKS Boguszyce(LD) 2:01.331 PB 

6 95 Nikola KOCZYWĄS 2009-06-21 LUKS Boguszyce(LD) 2:05.314

7 94 Daria WRÓBLEWSKA 2009-07-08 LUKS Boguszyce(LD) 2:12.822

8 52 Weronika GOS 2004-09-15 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:35.679

16 Olena NOGA 2007-02-08 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS7

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:43:

1 912 Wiktor JANDUŁA 2005-01-22 UKS Technik Radom(MZ) 1:30.842

2 934 Denis ORACZKO 2003-09-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:31.956

3 905 Adam BAJORSKI 2004-09-11 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:32.187 PB 

4 422 Wiktor MIŁKOWSKI 2005-04-15 UKS 48 Warszawa(MZ) 1:32.444 PB 

5 806 Michał WRÓBLEWSKI 1979-08-06 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:33.874 PB 

6 941 Kamil POPIS 2006-03-01 UKS Technik Radom(MZ) 1:34.135

7 75 Filip FURCIŃSKI 2005-07-08 UKS Technik Radom(MZ) 1:44.123

8 940 Jan KUPIDURA 2005-08-30 UKS Technik Radom(MZ) 1:45.422

9 71 Alan TOMCZAK 2006-04-23 UKS Technik Radom(MZ) 1:50.691

907 Robert MNICH 1998-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1

987 Bartłomiej PISAREK 2005-02-17 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3

890 Maciej GOS 2005-02-22 UKS Technik Radom(MZ) DNS8

 

600 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   15:48:

1 1 Mikołaj OLEJNIK 2007-09-09 UKS Filipides Teresin 1:34.028 PB 

2 64 Mikołaj POŻYCZKA 2008-08-04 Adamaszek Horeca(MZ) 2:02.034

3 910 Krzysztof MAZURKIEWICZ 2009-09-08 2:03.407
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4 63 Alan ŚWIOSTEK 2012-04-21 UKS Technik Radom(MZ) 2:08.445

15 Jan WITKOWSKI 2008-08-22 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS6

242 Filip OLEJNIK 2010-09-20 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS1 PB 

75 Filip FURCIŃSKI 2001-01-01 UKS Technik Radom(MZ) DNS3

45 Igor JOŃSKI 2009-02-19 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS2

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2020-10-11   15:53:

Wiatr: -1,8 M/S

1 981 Natalia NOWAK 2004-09-06 RLTL ZTE Radom(MZ) 26.316 PB 

2 65 Laura WIESZTORT 2008-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 27.913 =PB 

3 6 Maja SŁOWIŃSKA 2006-09-05 UKS Filipides Teresin(MZ) 28.668

4 980 Agata LEWIŃSKA 2003-03-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 30.025

5 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 30.062 PB 

6 953 Julia JANUS 2005-03-01 UKS Technik Radom(MZ) 30.911

222 Ida FOLWARSKA 2006-04-12 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS7

225 Katarzyna POLKOWSKA 2006-02-14 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS4

Bieg 2/2
Start: 2020-10-11   15:57:

Wiatr: -1,4 M/S

1 70 Lena WILCZYŃSKA 2007-05-01 UKS Technik Radom(MZ) 30.456

2 24 Nikol NIEDZIŃSKA 2008-04-09 UKS MTE Milanówek(MZ) 32.764

3 57 Anna TOMICA 2007-01-01 UKS Technik Radom(MZ) 34.242

4 76 Sandra GAJOS 2007-07-19 UKS Technik Radom(MZ) 39.035

900 Sandra GAJOS 2007-07-19 UKS Technik Radom(MZ) DNS8

229 Nina MADEJ 2007-09-29 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS7

913 Maja WAŚNIEWSKA 2010-05-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia NOWAK 2004-09-06 RLTL ZTE Radom 26.311 PB 

2 Bieg 1 Laura WIESZTORT 2008-08-20 AZS-AWF Warszawa 27.912 =PB 

3 Bieg 1 Maja SŁOWIŃSKA 2006-09-05 UKS Filipides Teresin 28.663

4 Bieg 1 Agata LEWIŃSKA 2003-03-24 RLTL ZTE Radom 30.024

5 Bieg 1 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 30.065 PB 

6 Bieg 2 Lena WILCZYŃSKA 2007-05-01 UKS Technik Radom 30.451

7 Bieg 1 Julia JANUS 2005-03-01 UKS Technik Radom 30.916

8 Bieg 2 Nikol NIEDZIŃSKA 2008-04-09 UKS MTE Milanówek 32.762

9 Bieg 2 Anna TOMICA 2007-01-01 UKS Technik Radom 34.243

10 Bieg 2 Sandra GAJOS 2007-07-19 UKS Technik Radom 39.034

Bieg 2 Nina MADEJ 2007-09-29 UKS MTE Milanówek DNSDNS

Bieg 1 Ida FOLWARSKA 2006-04-12 UKS MTE Milanówek DNSDNS

Bieg 1 Katarzyna POLKOWSKA 2006-02-14 UKS MTE Milanówek DNSDNS

Bieg 2 Sandra GAJOS 2007-07-19 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 2 Maja WAŚNIEWSKA 2010-05-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  15:50:0

Start: 2020-10-11   15:00:

1 922 Dawid KRZEMIŃSKI 2000-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 6.621 +2,0

2 906 Hubert KOLASIŃSKI 2003-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 5.572 PB +1,4

3 505 Piotr ZIELIŃSKI 2002-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.243 PB +2,3
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4 918 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 2005-06-27 UKS Technik Radom(MZ) 5.204 +3,7

5 71 Alan TOMCZAK 2006-04-23 UKS Technik Radom 4.245 +1,2

6 78 Janusz POPŁAWSKI 1948-08-30 3.926 +1,1

I II III IV V VI

6.55 6.62 ------ ------- -------- ---------Dawid KRZEMIŃSKI
+2,2 +2,0 ------- ---------- ---------- -----------

X 5.16 5.39 5.25 X 5.57Hubert KOLASIŃSKI
+1,9 +2,4 +2,1 +1,5 +1,8 +1,4

3.36 5.05 5.08 5.23 5.24 4.80Piotr ZIELIŃSKI
+2,9 +2,1 +2,1 +2,4 +2,3 +1,8

5.20 X X ------ 5.08 --------Mikołaj GOŁĘBIOWSKI
+3,7 +1,6 +2,5 ------- +1,9 -------

4.03 3.89 4.01 4..15 X 4.24Alan TOMCZAK
+2,0 +1,7 +3,2 +3,8 +2,0 +1,2

3.72 3.54 X 3.61 3.75 3.92Janusz POPŁAWSKI
+2,3 +1,0 +2,5 +1,0 +1,5 +1,1

 

Skok w dal chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  15:50:0

Start: 2020-10-11   15:00:

1 701 Oskar MIRKOWSKI 2007-07-07 Akademia Diego(MZ) 4.901 +2,2

2 432 Kacper WŁODARSKI 2008-02-12 OLA Mazowieckie - Radom 4.592 +2,1

3 77 Jakub MOSIONEK 2007-03-09 UKS Technik Radom 4.553 +3,4

4 700 Alex GARBICZ 2008-09-01 Akademia Diego(MZ) 4.524 +2,8

5 705 Mateusz GŁADKI 2010-08-09 Akademia Diego(MZ) 3.655 +3,6

6 703 Sergiusz KOWALSKI 2014-10-21 Akademia Diego(MZ) 3.606 +1,7

4.82 4.90 4.11 4.78 X 4.86Oskar MIRKOWSKI
+2,7 +2,2 +3,2 +2,2 +1,6 +3,2

4.06 4.24 4.39 4.35 4.12 4.59Kacper WŁODARSKI
+2,9 +2,4 +1,6 +1,4 +1,2 +2,1

4.54 4.41 4.55 4.55 4.32 4.47Jakub MOSIONEK
+3,6 +2,.6 +3,4 +2,4 +1,2 +1,9

4.40 4.41 4.52 4.29 4.22 4.40Alex GARBICZ
+2,7 +3,2 +2,8 +1,7 +1,0 +2,1

3.65 3.43 3.52 3.32 3.45 3.60Mateusz GŁADKI
+3,6 +2,6 +2,1 +2,4 +1,5 +1,7

2.90 2.65 2.66 3.45 3.32 3.60Sergiusz KOWALSKI
+2,9 +2,7 +2,0 +2,3 +1,9 +1,7

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2020-10-11   16:02:

Wiatr: -2.4 m/s

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 23.105

2 903 Przemysław GĘBCZYK 2003-12-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.592

3 915 Piotr BANACH 2005-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.913 PB 

4 7 Jakub PAWŁOWSKI 2006-03-26 UKS Filipides Teresin(MZ) 25.787

5 926 Krystian MIRKOWSKI 2003-02-22 RLTL ZTE Radom(MZ) 26.206

6 914 Dominik KRZEPISZ 2006-08-17 UKS Technik Radom(MZ) 27.828

408 Hubert KOZELAN 2003-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4

919 Kacper MRÓZ 2004-01-20 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1

Bieg 2/3
Start: 2020-10-11   16:06:

Wiatr: -2.1 m/s

1 77 Jakub MOSIONEK 2007-03-09 UKS Technik Radom(MZ) 29.744

2 900 Filip ADAMCZYK 2005-06-01 UKS Technik Radom(MZ) 30.513

3 704 Michał RYDZOŃ 2010-11-17 Akademia Diego(MZ) 32.747

4 705 Mateusz GŁADKI 2010-08-09 Akademia Diego(MZ) 37.036

5 706 Karol CZAJKA 2010-10-14 Akademia Diego(MZ) 39.882
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802 Błażej WRÓBLEWSKI 2005-03-10 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS5

Bieg 3/3
Start: 2020-10-11   16:10:

Wiatr: -2.9 m/s

1 908 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.854 PB 

2 Krzysztof OSTRZYŻEK 2006-07-27 OLA Mazowieckie - Radom(MZ) 31.105

3 242 Filip OLEJNIK 2010-09-20 UKS Filipides Teresin(MZ) 32.163 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 23.101

2 Bieg 1 Przemysław GĘBCZYK 2003-12-30 RLTL ZTE Radom 24.592

3 Bieg 3 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09 RLTL ZTE Radom 24.851 PB 

4 Bieg 1 Piotr BANACH 2005-03-30 RLTL ZTE Radom 24.913 PB 

5 Bieg 1 Jakub PAWŁOWSKI 2006-03-26 UKS Filipides Teresin 25.784

6 Bieg 1 Krystian MIRKOWSKI 2003-02-22 RLTL ZTE Radom 26.205

7 Bieg 1 Dominik KRZEPISZ 2006-08-17 UKS Technik Radom 27.826

8 Bieg 2 Jakub MOSIONEK 2007-03-09 UKS Technik Radom 29.741

9 Bieg 2 Filip ADAMCZYK 2005-06-01 UKS Technik Radom 30.512

10 Bieg 3 Krzysztof OSTRZYŻEK 2006-07-27 OLA Mazowieckie - Radom 31.102

11 Bieg 3 Filip OLEJNIK 2010-09-20 UKS Filipides Teresin 32.163 PB 

12 Bieg 2 Michał RYDZOŃ 2010-11-17 Akademia Diego 32.743

13 Bieg 2 Mateusz GŁADKI 2010-08-09 Akademia Diego 37.034

14 Bieg 2 Karol CZAJKA 2010-10-14 Akademia Diego 39.885

Bieg 1 Hubert KOZELAN 2003-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 1 Kacper MRÓZ 2004-01-20 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Błażej WRÓBLEWSKI 2005-03-10 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  16:10:0

Start: 2020-10-11   15:40:

1 354 Gabriela GOŁĄBEK 2005-02-04 UKS Technik Radom(MZ) 601

2 1 Antonina PIECHOTA 2008-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 5214

3 2 Maja BIELECKA 2007-12-20 RLTL ZTE Radom(MZ) 4612

4 13 Nadia ADAMCZYK 2007-06-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 4210

5 985 Zofia WAŚNIEWSKA 2007-12-17 RLTL ZTE Radom(MZ) 325

6 33 Zuzanna KULIGOWSKA 2006-03-08 UKS Technik Radom(MZ) 3115

7 65 Kinga SEWERYN 2007-07-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 259

8 123 Andżelika DYMEK 2006-04-21 UKS Technik Radom(MZ) 254

9 31 Wiktoria JĘDRZEJEWSKA 2007-06-08 UKS Technik Radom(MZ) 227

10 32 Kinga KONDER 2005-10-14 UKS Technik Radom(MZ) 123
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X 54 57 60Gabriela GOŁĄBEK

50 52 48 52Antonina PIECHOTA

46 39 38 31Maja BIELECKA

X 35 42 30Nadia ADAMCZYK

32 29 31 31Zofia WAŚNIEWSKA

31 28 26 26Zuzanna KULIGOWSKA

25 25 21 24Kinga SEWERYN

23 25 23 XAndżelika DYMEK

20 22 20Wiktoria JĘDRZEJEWSKA

11 12 11Kinga KONDER

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   16:30:

1 973 Dorota FAŁDROWICZ 2003-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 11:35.303

2 913 Karolina WAŚNIEWSKA 1980-08-27 UKS Technik Radom(MZ) 11:35.794

3 979 Helena MAZURKIEWICZ 2004-01-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 11:40.282

446 Natalia STÓJ 2004-08-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS1

69 Marcjanna ROLA 2007-07-19 UKS Technik Radom(MZ) DNS6

68 Iwona ROLA 1980-02-27 DNS5

 

Rzut piłeczką palantową M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  16:15:0

Start: 2020-10-11   15:40:

1 938 Kacper JEDYNAK 2004-10-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 789

2 911 Przemysław KULA 2003-04-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 718

3 935 Szymon KIEŁBIOWSKI 2005-09-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 6611

4 981 Bartosz MAJEWSKI 2005-03-21 UKS Technik Radom(MZ) 663

5 50 Wiktor BŁĘDOWSKI 2006-01-01 UKS Technik Radom(MZ) 582

6 52 Krzysztof OSTRZYŻEK 2006-01-01 UKS Technik Radom(MZ) 5214

7 702 Oktawian KOWALSKI 2008-05-21 Akademia Diego(MZ) 455

8 455 Jan JASKULSKI 2005-05-04 UKS Technik Radom(MZ) 444

9 914 Dominik KRZEPISZ 2006-08-17 UKS Technik Radom(MZ) 4113

10 34 Patryk MAJEWSKI 2007-07-28 UKS Technik Radom(MZ) 3912

11 45 Kacper NIEWIADOMSKI 2006-08-07 UKS Technik Radom(MZ) 3718

12 54 Dawid MIŁKOWSKI 2007-03-27 UKS Technik Radom(MZ) 3415

13 910 Krzysztof MAZURKIEWICZ 2009-09-08 3319

14 32 Jakub GAJDA 2008-05-25 UKS Technik Radom(MZ) 3216

15 58 Nikodem ZAWISZA-OGORZAŁEK 2008-01-01 UKS Technik Radom(MZ) 2517
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X X 67 78Kacper JEDYNAK

71 X X 68Przemysław KULA

58 66 58 57Szymon KIEŁBIOWSKI

61 59 50 66Bartosz MAJEWSKI

52 58 X 46Wiktor BŁĘDOWSKI

52 41 51 XKrzysztof OSTRZYŻEK

33 45 35 39Oktawian KOWALSKI

X 42 43 44Jan JASKULSKI

X X 41Dominik KRZEPISZ

39 35 XPatryk MAJEWSKI

X 37 36Kacper NIEWIADOMSKI

19 X 34Dawid MIŁKOWSKI

33 29 27Krzysztof MAZURKIEWICZ

24 32 31Jakub GAJDA

25 19 15Nikodem ZAWISZA-OGORZAŁE

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2020-10-11   16:50:

1 917 Mateusz GOS 2002-06-07 RLTL ZTE Radom(MZ) 8:57.542

2 908 Łukasz WIĘCKOWSKI 1995-07-30 UKS Technik Radom(MZ) 9:14.411 PB 

3 10 Miłosz SKALIŃSKI 2003-07-15 RLTL ZTE Radom(MZ) 9:17.003

4 505 Piotr ZIELIŃSKI 2002-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9:19.344 PB 

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  16:40:0

Start: 2020-10-11   15:50:

1 954 Julia ADAMCZYK 2005-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 5.362 +1,3

2 502 Izabela MYSZYŃSKA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.251  +1,6

3 306 Monika RUTOWICZ 2006-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 4.985 PB +3,2

4 222 Ida FOLWARSKA 2006-04-12 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.013 +2,8

5 506 Viktoriia DUDINA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3.934 +2,4

I II III IV V VI

X X 5.05 5.10 5.36 5.24Julia ADAMCZYK
+2,3 +2,1 +1,0 +1,6 +1,3 +1,7

5.16 5.11 5.09 4.95 5.01 5.25Izabela MYSZYŃSKA
+3,1 +1,3 +2,2 +1,8 +1,2 +1,6

X 4.98 4.28 4.55 X 4.51Monika RUTOWICZ
+1,5 +3,2 +0,8 +1,8 +1,9 +2,9

3.49 3.88 3.74 3.70 3.76 4.01Ida FOLWARSKA
+2,8 +2,7 +1,1 +1,5 +2,1 +2,8

3.80 3.93 3.87 3.93 X 3.57Viktoriia DUDINA
+2,5 +2,4 +1,2 +1,8 +1,9 +2,9
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Skok w dal dziewczęta

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2020-10-11  16:40:0

Start: 2020-10-11   15:50:

1 65 Laura WIESZTORT 2008-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.823 +1,0

2 71 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 OLA Łódzkie(LD) 4.726 +1,5

3 61 Weronika KAMIŃSKA 2008-01-18 UKS Technik Radom(MZ) 4.421 +1,6

4 83 Natalia PIOTROWSKA 2008-01-02 LUKS Boguszyce(LD) 3.774 +0,7

5 306 Antonina GÓRSKA 2008-07-30 OLA Łódzkie(LD) 3.595 +1,5

6 30 Zuzanna GOS 2011-12-02 RLTL ZTE Radom(MZ) 3.558 2,.2

7 62 Weronika KOLASIŃSKA 2010-02-10 UKS Technik Radom(MZ) 3.352 +1,9

4.58 4.62 4.64 4.82 4.76 4.80Laura WIESZTORT
+0,8 +1,6 +1,1 +1,0 +1,4 +1,6

4.72 4.59 4.63 4.52 4.48 4.45Julia MODELEWSKA
+1,5 +1,4 +1,5 +1,2 +1,2 +1,6

X X 4.42 --------- -------- -----------Weronika KAMIŃSKA
+2,4 +1,2 +1,6 ---------- --------------------------------

3.77 3.72 3.61 3.57 3.47 3.74Natalia PIOTROWSKA
+0,7 +0,8 +1,7 +1,5 +1,0 +1,8

3.54 3.27 3.53 3.52 3.59 3.33Antonina GÓRSKA
+2,4 +0,8 +1,5 +2,2 +1,5 +1,7

3.49 3.15 3.52 3.09 3.42 3.55Zuzanna GOS
+1,8 +1,8 +1,7 +2,0 +1,3 2,.2

3.13 3.24 2.88 3.33 3.28 3.35Weronika KOLASIŃSKA
+2,5 +0,7 +2,2 +3,2 +1,4 +1,9
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